MUNICiPIO DE SCHROEDER

ANEXO N2 01 - COMPARATIVO DE VALORES

EMPRESA/RESPONSAVEL

TELEFONE

E-mail

Proele Automagdo Ltda

47-30552064

anacarolinaproele@gmail.com

Paletrac Manutengdo e Comercio de Pegas Ltda

47-99783-0220

vendaspaletrac@gmail.com

Eleven David Servigos

47-991806740

elevedavid71@gmail.com

m.bu.\N»—nl

Descri¢ao do Objeto Quant. [ Und Med.

Item

Proele Automacgdo Ltda

Paletrac Manutengdo e
Comercio de Pegas Ltda

Eleven David Servigos

Empresa/Orcamento 4 Empresa/Orgamento 5

VALOR MEDIO

VI Unit.

VI Total

VI Unit.

VI Total

VI Unit.

VI Total

VI Unit. VI Total VI Unit. VI Total

VI Unit.

VI Total

Barreira dptica/sensor para elevadores 1 Um

1.975,00

1.975,00

1.580,55

1.580,55

1.900,00

1.900,00

1.818,52

1.818,52

N |-

Botdo completo ¢/ placa p/ botoeira de acionamento 1 Um

296,00

296,00

197,60

197,60

235,00

235,00

242,87

242,87

M3o de obra de manutengdo corretiva(Desmontagem,retirada
3 |das pegas danificadas, instalagdo de novas pegas,testes de 1 Um
funcionamento)

550,00

550,00

300,00

300,00

550,00

550,00

466,67

466,67

TOTAL

2.821,00

2.078,15

2.685,00

2.528,05

Schroeder (SC) 23/10/2024

Assinatura do Solicitante

Paginaldel
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